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Om Indutrade 
Indutrade är en internationell teknik- och industrikoncern som i dag består av omkring 200 företag i ett 30-tal 
länder, främst i Europa. Vi arbetar på ett decentraliserat sätt för att skapa hållbar, lönsam tillväxt genom att 
utveckla och förvärva framgångsrika företag som leds av passionerade entreprenörer. Våra företag utvecklar, 
tillverkar och säljer komponenter, system och tjänster med betydande teknikinnehåll inom utvalda nischer. Vår 
värderingsdrivna kultur där människor gör skillnaden har legat till grund för vår framgång sedan starten 1978. 
Indutrades omsättning uppgick 2022 till 27 miljarder kronor och aktien är noterad på Nasdaq Stockholm. 

 

 
Pressmeddelande 

 

Indutrade förvärvar det tyska teknikhandelsbolaget pure! 
GmbH 
 
Indutrade har tecknat avtal om förvärv av samtliga aktier i det tyska bolaget pure! GmbH, 
www.pure-gmbh.com, med en årsomsättning om cirka 110 miljoner SEK.  
 
pure! är ett specialiserat teknikhandelsbolag inom industriell tryckluftsbehandling och 
processfiltrering. Bolagets produkterbjudande omfattar tryckluftstorkar, filterelement och filterhus, 
kvävgasgeneratorer och efterkylare samt eftermarknadstjänster som underhåll, reparation och 
reservdelar. pure! erbjuder sina produkter till flera olika industrier och slutmarknader, inklusive 
allmän industri, life science samt livsmedelsindustri. pure! har 30 anställda och är baserat i Diez, 
Tyskland. 
 
”Vi är glada över att inleda det nya året med att välkomna pure! till Indutrade-familjen. Bolaget är 
välskött, har djup teknisk expertis och ett starkt fokus på kund- och leverantörsrelationer, vilket 
ger goda förutsättningar för fortsatt hållbar lönsam tillväxt”, säger Bo Annvik, VD och koncernchef 
för Indutrade. 
 
Tillträde äger rum idag och pure! kommer att ingå i Indutrades affärsområde Industrial & 
Engineering. Förvärvet är Indutrades första under 2024 och bedöms ha en marginellt positiv 
inverkan på Indutrades resultat per aktie.  
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